fl. 8.  
 #1.11.

#1.10. c. 9.

# 16. hist.  
 Ind. c. 11.

# 1. de an.  
 2. 55.

corporeas, qualis est iuuentus, atque senectus, habet imperium, Dei summi permisso; quare facile potest, adhibitis oportune causis naturalibus a diuis, vel clandestine, senem semel & iterum iuuentuti restituere ad annos mille, & ulterius. Nec obest, quod legitur in sacra pagina, (y) *Eruntque dies hominis y Gen. 6. centum viginti annorum.* & quod ait (z) Moses, *centum viginti annorum sum z Deut. 31. hodie; non possum ultra ingredi & egredi.* Quia his locis agitur de ordinario vitæ humanæ cursu, & de eo quod vt plurimum hominibus contingit; nos autem sumus in casu extraordinario, qui rarissime contingit. Quin & illud spatium datum est hominibus ante diluuium degentibus ad tempus pœnitentiæ. Mosesque senectutem suam excusauit imparem ductando, & gubernando populo; non autem mortis necessitatem accusauit in anno centesimo vigesimo. Minus obest, quod indies humidum radicale consumitur, & calor fatiscit; quæ duo nequeant vlla medicorum ope resarciri, restituive; nam omni medico nostrate scientior Dæmon, potentiorque, facile potest ea præstare, quæ nemo potest in proposito; non tamen ideo potest homini iuuentutem infinities renouare, vitamque penitus immortalem reddere; quia sensim fatiscente natura humana, quæ per se mortalis est, nullis præsidijs physicis, vel a Dæmone abhibitis, valet immortalis effici; quia quod essentialiter ac per se caducum est, nullis naturæ, Dæmonisve viribus æternum effici valet. Sic igitur Dæmones, quorum confertissimus est aer, vt aiunt sacri (a) Doctores, & permittente Deo miram obtinent potestatem in elementa, & in omnia corpora mista, quin & in phantasiam, eiusque simulacra, Dæmones inquam nullo negotio possunt, cum varie mouendo mortalium imaginationem; illorum affectus & passiones percellere ad amorem, iram, odium, & id generis alia: tum etiam alterando corporis humores, membrorumque nostrorum temperaturas, species, colores, proportiones, nos & alios erga nos agere, moresque nostros (qui corporis temperaturam maxime sequuntur) mouere non minus, quam caelestium vires dominantes in ortu nostro, rerumq; subcaelestium singularum, elementaria quæq; cum ambientis affectione, varijs, ac determinatis temperamentis, inclinationibus, affectibus, passionibusque donent & afficiant; vt (b) antea vidimus. Quare constituunt, constituereque docent Magi suos anulos cum characteribus, & imaginibus quibusdam sibi determinatis, ac asterismis dominantibus, veluti signis pacti, siue manifesti, siue occulti fæderis cum cacodemone, qui gestantium voto nutuique debeat obtemperare in n. orbis aut pellendis, aut inferendis; in affectibus appetitus varie percellendis; & in imaginationis idolis commouendis, clandestina subitariaque causarum agentium naturalium sibi notissimarum applicatione tempestiue ad passiva disposita. Habent attamen vt plurimum anuli magici characteres ignorabiles, dictiones occultæ significationis, figuras et ormes, atque monstrificas, ijs per similes, 16 quæ spectantur in anulo Gorlai quadragesimo sexto, qui humano capiti barbato sine ceruice colloque iunctum immediate corpus habuit muris, cauda tridentem elatum gerentis: & in centesimo decimo, qui gerit collotenus 17 iuncta tria capita, galli, leonis, & equi, duos in angues desinentia: & in centesimo octogesimo tertio, cui sculptum est bustum humanum cum collo 18